Bishop William the First.

meis libere . . . sicut aliquis tenet

melius et liberius de aliquo barone
in Haliweresfolc, redimendo liberum
servitium suum per 12s., quos dabit

singulis annis ad duos terminos . . .

et acquietabit foriusecum servitium

quantum ad eandem terram pertinet.

Pro hac vero donatione et conces-

sione et confirmatione prtedictus

Thomas devenit homo Kogeri, et

dedit in gersuma eidem Rogero
j

marcam argeuti, etuxori ejus j bisan-

tium. His testibus, Germane Priore,

Joharme Archidiacono, Symone Ca-

merario, Magistro Johaune de Rana,
Magistro Eicardo de Coldingham,Gil-

lelmo de Houedon, Galer' de Cestria,

Kadiilfo filio ejus, Henrico de
Puteaco, Gileberto Halsard, Radulfo
Haget, Galfrido tilio Ricardi, Elia

Escolland, Jordano filio ejus, Philippo

lilio Hamundi et Osmundo fratre

ejus, Jordano Hairun, Radulfo lilio

ejus et Jordano fratre ejus, Patricio

de Utferton, Johanne de Amunduile,
Gillelmo de Latoua et Osberto tilio

ejus, Rogero de Aldre, Gillelmo filio

Ricardi, Roberto Hairun et multis

aliis. S"""'"^ Spec, 15.

Emma uxor Rogeri de ^ppling-
dene . . . me, concessione Rogeri de
-^pplingdene sponsi mei et conces-

sione Gaufridi de Hordene patris mei,

dedisse . . . Philippo filio Hamonis
in feudum et hereditatem illas duas

bovatas terrte in SUkeswrthe de

mariagio meo, quae fuerunt Alexandri

Skirmissarii, cum omnibus ad eandem
terram pertinentibus, tenendas de

me et de heredibus meis libere . . .

sicut aliquis melius et liberius tenet

in Episcopatu Dunelm. de aliquo

barone, faciendo inde forinsecum

servicium quantum pertinet ad duas

bovatas terrse ejusdem villx. Hanc

vero donacionem ei feci pro homagio
suo, et pro v marcis argenti et 3s.,

quos domino meo Rogero et michi

dedit . . . Hiis testibus, Gileberto

Ansard, Henrico de Pusat, Radulfo
Haget vicecomite, Gaufrido tilio

Ricardi, Rogero Daudrei, Rogero
Burdun, Eudone et Ricardo de Pun-
chardun, Waltero et Willelmo filiis

Ricardi de Pimchardun, Alexandro
de Heltun, Patricio de Vffertun,

Radulfo Basset, Osberto de Latuu,
Rogero de Kibleswrthe, Jurdano
Escolland, Willelmo de Hamun-
deuille et Thoma tilio suo, Michaele
filio Brien, Ricardo de Parco, Gaufrido
de Thorp, Thoma et Osmundo fratri-

bus Philippi, Wdlelmo de Wes.siutun,

Eannulfo de Fisseburne, Willelmo
de Heseldene, Alexandro de Hamal-
dun, Cimano de Manefeld, Willelmo
filio Ricardi, et Roberto Kokerel,
Xichole filio Aubri Debbesham, AHz
Darel, Emma uxore Rogeri Daudrei,

Aliz Burdun, Galieue et Petronilla

sorore sua, Juliana uxore Gileberti

camerarii, Christiana Escolland,

Mahaud sorore Philippi et multis
aliis. 3"" 1"^ Spec, 16.

This was confirmed by the follow-

ing charter.

Galfridus filius Ricardi . . . Phi-

lippo filio Hamonis et heredibus
suis in feodum et hereditatem Ulas

duas bovatas terrae, quse fuerunt
Alexandri Eschirmissur, quas Ro-
gerus de Epplingdena et Emma
uxor ejus vendiderunt eidem Phi-
lippo, de mariagio ejusdem Emmae,
in Silkeswrtha, sicut carta eomm
testatur. Hiis testibus, Henrico del

Pusat, Gileberto Hansart, Radulfo
Haget, Ricardo de Parco, Rogero
Burdun et Rogero fUio suo, Rogero
Daldre, Michaele fUio Brieni, Eudone
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Decasus 32s. Medietas molendini ibidem dimittitur Joliauni

Galoway, et reddit per annum 50s.

de Piinchardun, Rogero et Roberto

et Galtero filiis suis, Ricardo de

Punchardim et Galtero fiiio suo,

Alexandro de Heltona, Patricio de

Uffertun, Osberto de Latona, Jordano

de Hameldiin et Alexandro fratre

suo, Roberto Cokerel, Osmundo
filio Hamonis, Steffano Cokerel. 3"'"

7""* Spec, 22.

Philip Fitz Hamo acqiiired otber

lands by the following grants.

Gaufridus lilius Ricardi omnibus
hominibus et amicis suis de Hali-

weresfolc . . . Philippo filio Hamundi
et heredibus suis j carucatam terras

in Sylkeswrtlia, quje scilicet fuit

Pagani de Sylkeswrtlia, quam idem
Philippus emit de Waltero de Insula

pro XX marcis, tenendam hereditarie

de rae et heredibus meis pro servitio

deciniffi partis imius militis. Quare
volo quod idem Philippus et heredes

ejus habeant et teneant praedictam

terram de me . . . sicut aliquis homo
liberius et quietius et honorabilius

tenet de aliquo baronum in Hali-

weresfolc. His testibus, Germano
Priore Dunelm., Johanne Archidia-

cono, Symone Camerario, Johanne de

Rana, Magistro Ricardo de Colding-

ham.Willelmode Houedone, Henrico

de Pusatio, GilebertoHa]sart,Radulfo

Haget, Jordano Hairiin, Jordano Es-

coUand, Alexandro de Heltona, Ro-
gero deCoisneriis et Roberto filio ejus,

Patricio de Vffertona, Willelmo de

Latona et Osberto filio ejus, Rogero
de .lEpplingdene, Rogero de Aldre,

Johanne de Amunda\alla, Henrico de
Broc, Tom a et Osmundo fratre suo

et raultis aliis. 3"'« 7""^ SjJec, 23.

Gaufridus filius Ricardi . . .

Philippo filio Hamonis vicecomiti

pro homagio et servitio suo xliiij

acras terras de mora mea de Silkes-

wurthe, in incrementum terrse qiiam
de me tenet in eadem villa, scilicet,

ad Harlawa' iij acras, ad Brericnol

XV acras et dimidiam, in Fagelawe
mora ex orientali parte vise quae vadit

de Berdena usque ad monasterium
de Weremuthe iiij acras et dimidiam,

ex occidental! parte vise qu£B vadit a

Selkeswurthe usque ad Berdenam
xxj acras, et j toftum et croftum in

eadem villa, quod est inter masa-
gium suum et terram ecclesiae ex
aquilonari parte domus suce, tenen-

da sibi et heredibus suis de me et

heredibus meis in feudum et heredi-

tatem, reddendo mihi annviatim iij

libras piperis et ij libras cumini, in

nundinis Sancti Cuthberti apud
Dunelm. pro omnibus rebus . . .

Testibus, Domino Hugone Dunelm.
Episcopo,WillelmoArchidiacono Nor-

thumbriae, Simone Camerario, Magis-

tro Ricardo de Coldingeham, Willel-

mo do Houeden, Raduljjho de Cestria,

Gilleberto Hansard, Johanne de
Amundeuille, Willelmo filio Thomse,
Alexandro de Hameledone, Ricardo
de Parca et Gaufrido filio ejus, Ra-
dulfo Dalost et Thoma et Hugone et

Johanne fratribus ejus, Roberto
Cokerel, Stephano Cokerel, Ysaac
des Estaus, Geruasio de Micleham et

Willelmo fratre ejus, Petro filio

Asconis, Willelmo filio Ricardi et

Rogero et Girardo fratribus ejus et

multis aliis. 3"" 7™*^ Spec, 21.

The whole of these lands were
given to the monks by a charter,

printed p. 18, n.

The grant was confirmed by Os-
mund Fitz Hamo in a similar charter,

having the same witnesses, and in ad-

ditionWalterusde Mustersand Alanus
de Brunnighil. 3'''' 7''"* Spec, 17.

Thomas of Sheraton appears to

have had some interest in the caru-

cate of land which Philip Fitz Ha-
mo bought of Walter de Insula, as

appearsfrom the following quit-claim.

Thomas de Schuruetone . . . me
intuitu caritatis et pro salute animae

meffi . . . dimisisse Priori et mo-
nachis Dunelmensibus et quietum
clamasse totum jus et clamium quod
habui et habere debui vel potui in

ilia carucata terrae in villa de Silkis-

wrtha, quam quondam Paganus in

eadem villa tenuit, unde inter me et

ipsos monachos in curia Domini
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WEST EAYNTON.
Villa ibidem reddit clare 14li. Gs. 8d. Decasus 106s. Et

minera carbonum ibidem in mami bursarii hoc anno, omnibus

custubus et expensis deductis, extendit se ad 34li.

MOEESLAWE.i
Villa ibidem dimittitur diversis tenentibns cum repara-

Philippi Dunelm. Episcopi querela

njovebatur . . . Hiis testibus,

^raerico Archidiacono Dunelm.,

Leone de Heriz vicecomite, .Jordano

Escollande, Rogero Daudre, Waltero
fratre suo, Rogero de Punchardun,
Waltero de Musters, Johanna de